
Linea

Forma

AIRE

CARTERA

EXTERNO

Características

Pack 6

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1128

(AIP-1128)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

273 mm

250 mm

139 mm

10,75 in

9,84 in

5,47 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AHYUNDAI EX90 2018 2021 D4GA 3.9Lts 150HP EURO IV 6.1Ton

AHYUNDAI EX100 2018 2021 D4GA 3.9Lts 150HP EURO IV 6.1Ton

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

281305M100Oem

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AHYUNDAI EX90 2018 2021 D4GA 3.9Lts 150HP EURO IV 6.1Ton

AHYUNDAI EX100 2018 2021 D4GA 3.9Lts 150HP EURO IV 6.1Ton
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